
Sorry

Azurit Kingdom

Já jsem rozený BMW jezdec, významný ve svojem městě
Chain na krku za dvě stě, zdroj call, kila na cestě
Holka mi křičí ještě, nejlepší pocit na světě
Stříleli bylo to těsně, není to nic to je běžně
    
Vylétli jsme z přízemí, už nikdy tě nepustím
Černý brýle Easy-E, jsem v trapu zavřený
Čtyřicet nocí a dní, aby se nám žilo líp
Nejnebezpečnější jsou vzadu a nemluví
    
Furt slyším, koho zavřeli, okradli, pobodali
Plně pod tlakem, pot tlakem vznikaj drahokamy 
Klip plný zabijáku, týden jsme nespali
Dělali, že dělali, práci jsme dali samy 
    
Vybral těžkou cestu, nehledám zkratky 
Fízl na každém rohu, v kufru ty tašky
Kokain dělá z týpků holky a z holek šlapky

Zmrdi kdyby mohli udají svoje matky
    
Házej, házej, házej tou prdelí (prdelí)
Osmi válec, zrychluju nebrzdím (nebrzdím)
Navždy gangster, nikdy se nefotí (nefotí)
Jebat slávu, nikdy mě nezlomí (nezlomí)
    
Sorry, ale gangster se nefotí
Sorry, ale gangster se nefotí
Sorry, ale gangster se nefotí
Sorry, ale gangster, gangster
    
Řekla mi, že by chtěla selfie
Její oči svítí jako hvězdy
Zkus to na ostatní MC, jsou herci

Sorry, ale gangster se nefotí
    
Můj život není Instagram
Pustil jsem tam víc než gram
Cizí čísla nezvedám
Byznys chodím dělat sám
Loajalita zmizí, když je hlad
Venku plno psů a každý chce žrát
    
Myslí, že ví, jaké je to být v mojí kůži
Ale oni dluží, já to střílím jako uzi 
Love nikdy nejsou tam kde dope
Jestli nechcou dělat prachy tak ať jdou
    
Ty krysy chtějí vědět, kolik jsem toho převez
Když mě dávali do želez, vidět mi do obličeje
Co jsem řek a neřek, kolik stál ten řetěz
Radši běž a řekni mámě kolik toho bereš
    
Házej, házej, házej tou prdelí (prdelí)
Osmi válec, zrychluju nebrzdím (nebrzdím)
Navždy gangster, nikdy se nefotí (nefotí)
Jebat slávu, nikdy mě nezlomí (nezlomí)
    



Sorry, ale gangster se nefotí
Sorry, ale gangster se nefotí
Sorry, ale gangster se nefotí
Sorry, ale gangster se nefotí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

